ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48   тел. 8 (49135) 3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2025				№ 156/635

О графике работы территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области в период приема документов по выдвижению
и регистрации кандидатов в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва

В связи с проведением выборов депутатов Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва, территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Утвердить следующий график работы территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области в период приема документов по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва:

[bookmark: _GoBack]понедельник – пятница: с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00
суббота – воскресенье: с 9.00 до 13.00.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова